
【電話応対時間に関するご案内】 
 

関係者各位 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では令和 7年 7月 1日より、営業時間外の電話応対を停止し、不在設定と

させていただくこといたしました。 

 

これに伴い、以下の事業所につきましては電話応対時間を統一し、時間外のお電話には

対応いたしかねますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、記載のない事業所につきましては従来通りの対応とさせていただきます。 

 

----------------------------------------------------------------------------- 

◆エルフィス（代表）    電話番号：0859-29-7888 

 

【電話応対時間】 

 全日 8:00～19:00 

 

【応対休止時間】 

 上記以外の時間帯 

------------------------------------------------------------------------------ 

◆ベビーエルル両三柳     電話番号：0859-21-7333 

 

【電話応対時間】 

 平日：7:30～18:30 

 土曜：以下のいずれか 

  ・8:30～12:30 または 17:30（登園者なしの場合） 

  ・8:00～18:00（登園者ありの場合） 

 

【応対休止時間】 

 上記以外の時間帯および日曜・祝日・年末年始（12月 29日～1月 3日） 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

※上記時間外のお電話につきましては不在設定となり、留守番録音機能はございません。 

恐れ入りますが、弊社、ホームページ内【お問合せ】フォームよりご連絡いただくか、

翌営業日の営業時間内におかけ直しくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

                            株式会社エルフィス 

代表取締役 阿部 節夫 


